

# No Mediocrity IVS

CVR-nr. 38 53 85 78

**Årsrapport for perioden  
1. januar 2019 - 31. december 2019  
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 8/9 - 2020

**Dirigent**



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019	5
Balance 31. januar 2019	6
Noter til årsrapporten	8
Regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

No Mediocrity IVS  
Muxima Degas  
Byvejen 45  
5620 Glamsbjerg

CVR-nr.: 38 53 85 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Aarhus

**Direktion**

Muxima Guldborg da Silveira Dégas  
Byvejen 45  
5620 Glamsbjerg

**Revision**

GoAudit Revisionsanpartsselskab  
Ny Adelgade 5 A, 3. sal  
1104 København K

**Bankforbindelse**

Sparkassen Kronjylland  
Vestergade 11  
8000 Århus

# **Ledelsesberetning**

## **Hovedaktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet og formål er at eje aktier eller anparter i andre selskaber og hermed agere som forbundet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets 3. regnskabsår er forløbet tilfredsstillende.

## **Selskabets forventede udvikling**

Direktionen forventer, en positiv udvikling i kommende regnskabsår.

## **Efterfølgende begivenheder**

Selskabets forventninger til fremtiden bliver påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet og de tiltag, som regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet, jf. også omtalen af begivenheder efter balancedagen i note 4.

## Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019

	Note	2019	2018
		DKK	DKK
Andre eksterne omkostninger		-7.500	-7.500
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.500</b>	<b>-7.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		95.587	1.008
<b>Resultat før skat</b>		<b>88.087</b>	<b>-6.492</b>
Skat af årets resultat	1	1.650	0
<b>Årets resultat</b>		<b>89.737</b>	<b>-6.492</b>

### Resultatdisponering

#### Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		95.587	1.008
Overført resultat		-5.850	-7.500
<b>I alt</b>		<b>89.737</b>	<b>-6.492</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		131.596	36.009
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>131.596</u></b>	<b><u>36.009</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>131.596</u></b>	<b><u>36.009</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.650	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>1.650</u></b>	<b><u>0</u></b>
Likvide beholdninger		999	999
<b>Omsætningsaktiver I alt</b>		<b><u>2.649</u></b>	<b><u>999</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>134.245</u></b>	<b><u>37.008</u></b>



## Balance 31. december

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> DKK
Selskabskapital		1.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		131.595	36.008
Overført resultat		-13.350	-7.500
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>119.245</u></b>	<b><u>29.508</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	7.500
Anden gæld		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.000</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.000</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>134.245</u></b>	<b><u>37.008</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

## Noter til årsrapporten

	2019	2018
	DKK	DKK
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst	-1.650	0
<b>Selskabsskat</b>	<b>-1.650</b>	<b>0</b>

## 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo	1.000	-7.500	36.008	29.508
Årets resultat		-5.850	95.587	89.737
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000</b>	<b>-13.350</b>	<b>131.595</b>	<b>119.245</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet Above Standard IVS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for No Mediocrity IVS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

## 4 Betydningsfulde hændelser mm.

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Der er en risiko for, at Covid-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvor og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelsen forsøger naturligvis at indhente evt. tabt omsætning senere på året.
